
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «03» серпня 2018 року №296-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2018 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

101 Екологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4521632 Бабич Руслана Олександрівна 099792 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 392,2

4639977 Ванцевич Вікторія Станіславівна 099793 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 382,9

4299392 Висоцький Олександр Володимирович 099779 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 457,5

4758172 Замега Денис Сергійович 099791 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 431,4

4578159 Кондратюк Максим Олексійович 099788 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 438,5

4302773 Максимчук Анастасія Русланівна 099783 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 498,3

4310000 Савицький Павло Володимирович 099781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 392,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4933806 Афанасьєв Євгеній Володимирович 094587 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

442,2

4177688 Безсмертний Сергій Володимирович 097878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

446

4710527 Ващенко Владислав Дмитрович 097887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

476

3963406 Венедчук Андрій Геннадійович 097888 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

444,7

4235981 Воронова Наталя Володимирівна 097897 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

477,2

4765787 Гльоза Ілля Володимирович 097900 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

440,7

4119011 Головня Сергій Анатолійович 097894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

490,9

4708864 Домінський Вадим Віталійович 118216 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

460,7

4220237 Завадський Денис Вячеславович 097873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

459,7



4199838 Зіньков Ростислав Вікторович 097871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

440

4102423 Каліберда Сергій Сергійович 094606 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

484

4118741 Кльов Вадим Олексійович 097874 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

443,1

4111525 Концидайло Андрій Михайлович 094650 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

444,7

4722859 Котвицький Олександр Геннадійович 097907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

467,1

3826380 Лазорко Надія Володимирівна 097895 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

501,9

4351694 Моргунов Денис Сергійович 094655 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

470,2

4233157 Петрів Юлія Михайлівна 173059 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

494,9

4726000 Проценко Анжеліка Геннадіївна 097877 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

498,3

4111215 Рокицький Олександр Станіславович 094700 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

466

4727904 Семенець Богдан Сергійович 097904 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

471,5

3962525 Сидорчук Василь Олександрович 094701 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

473,9

4437407 Скоковський Іван Йосипович 101900 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

457,5

4436746 Сотніченко Андрій Вікторович 097875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

450,9

4104371 Степчин Владислав Ярославович 097867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

472,2

4116729 Столярик Олександр Ігорович 097909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

439,1

4547775 Ступаков Владислав Олексійович 097906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

458

4200393 Сьомко Сергій Леонідович 097902 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

458,8

4293197 Тимченко Андрій Олександрович 097882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

464,2



4767406 Туренко Єлизавета Єгорівна 094735 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

442

4301137 Федорченко Михайло Юрійович 097884 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

439,7

4117801 Хоменко Ірина Сергіївна 094738 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

512,5

4653121 Цюпа Іван Вікторович 097892 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

452,7

4349256 Штоюнда Назар Вікторович 094703 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

455,3

4298615 Шулятицький Вадим Сергійович 097883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

485,9

4204748 Якобчук Арсен Сергійович 097896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

476,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5117446 Вещицький Антон Сергійович 094595 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 472,2

4709504 Доценко Олександра Олександрівна 097891 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 488

4115251 Дятел Олексій Дмитрович 094645 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 443,4

4117228 Каспревич Андрій Олегович 094647 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 469,7

4102187 Корчмар Наталія Георгіївна 097880 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент в ІТ 489,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4111979 Бушиленко Ігор Олегович 094591 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

469

3953612 Кульчицький Олександр Русланович 094635 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

497,3

4111782 Лобач Світлана Ігорівна 094638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

461,4

4110554 Мацюк Кирило Олександрович 094639 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

484

4460567 Мельниченко Костянтин Анатолійович 094633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

441,1

4107250 Муравейник Антон Андрійович 094662 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

439,5

4459786 Ничипорук Олександр Володимирович 094686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

456

4921045 Серденюк Богдан Олександрович 094685 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

495,7

3807426 Супруненко Олександр Олегович 094717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

438,6



5002491 Хмельовський Олександр Миколайович 094725 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

457,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3813533 Герасимчук Андрій Олександрович 101914 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 458,1

4347103 Давидюк Максим Олександрович 101901 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 407,4

4528671 Денисюк Олексій Володимирович 101917 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 425

3805857 Женжера Юрій Миколайович 101915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 438,1

3815679 Кирилюк Володимир Сергійович 101913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 439,2

3814335 Ксюковський Мирослав Валерійович 101966 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 441,1

5080958 Левченко Василь Петрович 102000 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 446,1

4333647 Мороз Роман Юрійович 101965 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 409,8

4296294 Назаркевич Юрій Антонович 101968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 418,8



4716334 Нечепа Борис Михайлович 101952 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 416

4333970 Пихонін Ярослав Сергійович 102017 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 416,9

4295448 Поліщук Вадим Олександрович 102016 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 440,1

4100449 Рудий Володимир Олександрович 102002 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 420,5

3812658 Ярмошук Ігор Володимирович 102053 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 454,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4307595 Боцян Наталія Олександрівна 101904 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

460,9

4220988 Бутевич Володимир Васильович 101905 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

432,9

4533854 Гітько Дмитро Олександрович 101903 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

430,2

4220230 Глухенький Дмитро Олексійович 101918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

434,6

3944323 Доманський Ярослав Вікторович 101920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

417

4518586 Заліван Яна Ігорівна 101919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

422,7

4224699 Куліш Юрій Вікторович 101971 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

418,5

3822457 Лисюк Костянтин Олегович 101955 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

410

4100837 Місяков Сергій Андрійович 101972 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

413,9



4221757 Наконечний Євгеній Юрійович 101954 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

448,1

3823751 Ремесник Іван Сергійович 102007 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

429,2

4222617 Романов Павло Сергійович 102026 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

480,1

4223641 Савлук Іван Миколайович 102022 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

462,3

3896661 Сич Сергій Олегович 102025 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

439,2

3819294 Шишкова Оксана Андріївна 102060 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

418,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4310307 Байрамова Вероніка Костянтинівна 094596 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

445,3

4097154 Бєльський Денис Геннадійович 094570 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

455,1

4344066 Бобир Юлія Вячеславівна 094589 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

477

4102543 Богданець Анатолій Ігорович 094574 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

466,6

4341074 Бондар Ігор Олександрович 094590 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

497,6

4097503 Бояльський Олександр Костянтинович 094561 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

489,3



4538593 Бурдейний Олександр Миколайович 094572 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

480,9

3762662 Вакуленчик Сергій Русланович 094559 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

425,3

3763699 Волотовська Валентина Вікторівна 094588 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

532,2

4101090 Гановський Владислав Олегович 094592 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

472,6

3795361 Голованов Олег Ігорович 094576 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

438,9

4227108 Гомолач Дмитро Миколайович 221189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

420,6

4913519 Горєнков Юрій Вікторович 094566 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

434

4104587 Джухіль Андрій Віталійович 094593 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

445,9

4224990 Довганюк Олександр Олександрович 094575 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

432,1

4351567 Дубченко Кирило Олегович 094644 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

409,1

4111860 Зиков Костянтин Сергійович 094637 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

429

4011423 Коробочкін Микола Сергійович 057524 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

439,8

4100816 Кузьменко Костянтин Володимирович 094643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

492,3



4345988 Куліковський Михайло Віталійович 094612 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

438,1

4117894 Левківський Олександр Валерійович 094616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

467,3

4532323 Манько Роман Вікторович 094632 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

417

4338695 Нагорний Михайло Валерійович 094672 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

422,7

4093279 Нужда Олексій Валерійович 097866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

431,7

4932975 Павлюк Олександр Вікторович 094691 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

431,8

4112475 Пасічний Назар Олександрович 094660 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

427,7

4103892 Присяжний Олександр Юрійович 094690 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

414,2

4166293 Рубан Валерія Олегівна 094694 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

459,6

4523281 Рудюк Максим Сергійович 094674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

476,6

4111591 Рябенко Іван Олександрович 094695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

453,7

4718477 Савейко Сергій Костянтинович 094693 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

419,3

4566028 Савицький В`ячеслав Олегович 094692 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

415,2



4100041 Сідоров Владислав Олександрович 094661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

461,6

4225849 Столяр Сергій Олегович 094729 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

466,3

4102321 Столярчук Сергій Андрійович 094732 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

459,1

4551348 Ступак Максим Русланович 094702 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

409,8

4566562 Сухатський Владислав Олександрович 094726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

454,8

4945364 Файдюк Назар Олегович 094728 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

409,7

3945375 Фоменко Сергій Олександрович 094724 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

411,1

4112311 Храбан Давид Володимирович 094731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

415,8

4339845 Шевцова Вікторія Русланівна 094727 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

496,7

4096688 Шевчук Євгеній Федорович 094706 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

411,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3797924 Ванельчук Олександр Сергійович 094569 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 473,5

4200199 Говорадло Петро Петрович 094567 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 478,4

4937662 Козак Олександр Володимирович 094614 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 470

4160905 Опанасюк Денис Петрович 094669 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 518,2

4157492 Радченко Карина Асланівна 094667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 509,7

4453036 Скрицький Роман Іванович 094668 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 470,3

4104647 Фещенко Сергій Олександрович 094711 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 501,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4104042 Бойченко Владислав Олегович 094579 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

455,9

4160066 Гергало Святослав Леонідович 094580 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

481

4202690 Закусило Дмитро Петрович 094636 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

449,6

4102729 Ковальчук Андрій Вікторович 094624 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

487,9

4113812 Ковальчук Олександр Юрійович 094621 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

472,1

3800082 Кондратюк Вадим Володимирович 094651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

494,4

4105695 Костюшко Владислав Юрійович 094627 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

508

4342143 Лобунець Олександр Олегович 094628 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

439

4280991 Мартиненко Наталія Сергіївна 094626 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

485,6



4116925 Мейнарович Артем Віталійович 094629 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

484

4655509 Мидловець Денис Аркадійович 094678 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

451,3

4156913 Поліщук Дмитро Олександрович 094683 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

496,1

4012056 Рубан Богдан Павлович 094679 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

505,6

4111926 Слепченко Андрій Юрійович 094682 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

464,6

4101441 Тхор Павло Юрійович 094719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

437,4

4116290 Хоменюк Дмитро Борисович 094722 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

477

4117744 Черненко Олександр Леонідович 094720 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

502,4

4106603 Чміленко Олег Вячеславович 094721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

478,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4097752 Борисюк Наталія Вікторівна 099785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

415,5

4097924 Левчак Катерина Сергіївна 099784 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

404,8

5032341 Мусієнко Володимир Анатолійович 099777 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

462,5

4444957 Резанко Марина Русланівна 099778 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

420,1

4216792 Сачук Анатолій Сергійович 099786 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

419,5

4313755 Трондюк Олександр Вікторович 099790 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

432,6



4307616 Черноус Ольга Анатоліївна 099782 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

408,6

4098051 Шомко Ольга Михайлівна 099789 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

475,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4316832 Колісніченко Артем Валерійович 094470 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

398



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2018 року 
№ 296-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4832630 Алексійчук Денис Ігорович 101911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

392,3

5009175 Білоусова Анна Валеріївна 101925 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

420,4

4213946 Біляченко Богдан Олегович 101924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

401,1

4213356 Брожко Артем Михайлович 101910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

431,6

4517227 Горжинник Сергій Васильович 101906 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

389,6

3903609 Губатюк Максим Вікторович 101908 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

446,8

3929051 Гусаревич Нікіта Ігорович 101923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

409,2

4517991 Д`яченко Андрій Олександрович 101926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

438,7

4708975 Дивак Сергій Олександрович 101907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

444,2



4213599 Жук Назарій Станіславович 101922 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

467

4104053 Іванов Вадим Сергійович 101909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

416

4457260 Кіраль Іван Олександрович 101962 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

406,5

4709277 Ковальчук Андрій Сергійович 052218 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

412,2

3930120 Круць Максим Юрійович 101960 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

449,7

4220225 Лукашов Володимир Сергійович 101961 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

407

3888020 Мар`янчик Дмитро Миколайович 101956 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

414

3890576 Невмержицький Олександр Юрійович 101982 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

419,4

3889343 Руденко Андрій Віталійович 102008 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

414

4308343 Солодкий Євгеній Ігорович 102010 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

404,2

4346737 Ступак Дмитро Ігорович 102028 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

453,9

4324051 Фесюк Сергій Олександрович 102020 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

404,9

3907372 Шаповалов Вадим Володимирович 102061 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

471

3912947 Шишківський Олександр Васильович 102054 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

426,2


